ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 99494024 / I 9935-7548 I I 962g-2761
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA NO 375. DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024

Nomeia membros para comporem a
Comissão Municipal de lncentivo à Cultura
- CMIC de Derrubadas.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçâo vigente, com
base no art. 57, da Lei Municipal no 1.57612024,

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas para comporem a Comissão Municipal
de lncentivo à Cultura - CMIC, do Município de Derrubadas, de composiçâo paritária
entre membros do Poder Público e da Sociedade Civil, responsável pela seleção de
projetos apresentados ao Fundo Municipal de Cultura - FMC.

I . REPRESENTANTES DO PODER PUBLICO:
Cristiane Führ - Titular
Debora Cristina Soares - Suplente
Magnus Antonio Geroldini - Titular
Marcia Andreia Hartmann Muller - Suplente
Carine Andreia Anklam - Titular
Simone Corrêa - Suplente

II . REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
Sueli Therezinha Martens- Titular
Angela Araujo Crespan Mülbeier- Suplente
Lauri Luis Urban - Titular
Ezequiel Weber- Suplente
Janice Alf Ruff- Titular
Aécio Carvalho - Suplente

Gabinete do Prefeito Municipal de , 06 de novembro de 2024,

Prefeito Municipal

pert

Registre-se e Publique-se.
06 de novembro de 2024.

Humanos.

VISITÀS DE QUINTÁS.FEIRAS A SIGUNDAS